Sunday Morning Learning Programs for Men & Women

[WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG](http://WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG) • [WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG](http://WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG)

*Halakhot and*
*Halikhhot*
*Pertaining to a*
*Shliach Tzibur*

**Rabbi Yona Reiss**

י"ט' אלול תש"ע • August 29, 2010

## א) אופיו ותפקידו של שליח צבור

### 1) משנה ברכות ד:ד

רבי אליעזר אומר העושה תפלתו קבע אין תפלתו תחנונים רבי יהושע אומר המהלך במקום סכנה מתפלל תפלה קצרה אומר הושע השם את עמך את שארית ישראל בכל פרשת העבור יהיו צרכיהם לפניך בא"י שומע תפלה:

### 2) כוזרי, מאמר ב:כד